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Monaynb nepecTtpanBaemMbin
(Tunable) XFP DWDM
ONTUYECKNW, 0a/IbHOCTb A0
80kM (22dB)

SNR-XFP-DWDM-T80

OnucaHune

10 rurabuTHbin DWDM Moaynb ¢ popM-hakTopom XFP. MporpamMMHO nepecTpanBaeTcs Ha ntobon 13 88 kaHanos B C-
OunanasoHe. PekoMmeHO0BaH B UCMNOJIb30BaHUM B KavecTBe 3UM-a ang DWDM nuHun cea3un.

OCHOBHbIE XapaKTepPUCTUKMU:

10GBASE Ethernet;

noanep>xuBaeT ckopocTu oT 8.5Gb/s no 11.35Gb/s;

noanep>XKa «ropsiyen» 3aMeHbl;

MakKCcuMaJibHas 0ajibHOCTb CBA3U 80 KM;

DWDM MZM na3sep, nepecTpanBaembii Ha 88 KaHanoB C anana3oHa ¢ ceTkonm 50Ty (0.4HmMm);
Duplex LC - connector;

noaaep>xka PyHKLUUA LndpoBon anarHocTuky DDMI;

paboyasa TemnepaTypa 0... 70 °C;

MOLLHOCTb U3nyyeHus: -1.. 3dBm;

YyBCTBUTEJIbHOCTb NPUEMHMKaA: -23dBm.

O6nacTu npuMeHeHus:

DWDM 10Gb/s SONET/SDH DWDM 10Gb/s Ethernet & 10Gb/s Fibre Channel;
DWDM 10Gb/s SONET/SDH w/FEC;

DWDM 10Gb/s Ethernet and 10Gb/s Fibre Channel w/FEC;

SDH STM S-64.3b;

ITU-T G.709.

CnMUCcoK aHaNoroB OT U3BECTHbIX npousBonuTeneﬁ:
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nag

Vendor

Cisco Systems

Extreme

Juniper

Nokia Siemens Networks
Transmode

Brocade

ADVA

Part Number (P/N)
ONS-XC-10G-C
DWDM-XFP-C

10200
XFP-10G-CBAND-T50-ZR
V50017-U792-K500
TRX100090/TC
10G-XFP-ZR.T

1061701400-01

Mpu 3aKa3e MoAYJIb MOXKeT BblTb HACTPOEH Ha HY>KHbIA KaHaJl.

Obuwme

Twn monyns

CKOpOCTb MOAY A

Twn ONTUYEeCKOro BOJIOKHA

OonTunyeckun 6roaxeT,nb

MoLWHOCTb U3nyyYyeHus, obm
YyBCTBUTENIBHOCTb NMPUEMHKKa, obM
MakcnmManbHO AONYyCTUMbIN YPOBEHb, ABM
dopmM-hakTOp MOOy A

Twn KoHHeKTOopa Moay A

MakcumanbHOe paccTosiHUE, KM
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